
Mefo Mousse 

 

Varianty  

0 - mousse s označením 0 dáváme zpravidla do pneumatik /100-19 (100- 110-18) (125ccm), máme 

vyzkoušené na pneumatiky Dunlop, Pirelli, Mitas 

1 – mousse s označením 1 je ideální variantou pro pneumatiky /110-19 (120-18/130-140-18 FIM 

ENDURO), opět máme vyzkoušené na pneumatiky Dunlop, Pirelli, Mitas 

2 – mousse s označením 2 je vhodný do pneumatik /120-19 (130 -140-18) nicméně mnoho závodníků 

tento mousse dává i do pneumatiky/110-19, životnost je o něco delší, ale nemá tak dobrý grip jako 

varianta 1, samotná montáž bude také o trochu náročnější 

 

Popis: 

GROOVE – Mousse s drážkou, drážka slouží k lepšímu přimazávání 
gelu, který tam zůstává po dlouhou dobu 

EX - extrém enduro – měkčí, tak aby splnil náročné podmínky, 
pneumatika musí být podhuštěná, aby mohl jezdec dobře zdolávat 
skály a kluzké kořeny. 
 

OVAL - oválný profil pro nízkoprofilové pneu, řada jezdců využívá 
tento typ mousse, jelikož guma velmi dobře přilne k povrchu tratě 

DESERT - výstupky pro lepší přilnavost 

HARD - tvrdý 

MEDIUM - měkký 

TUBE - s duší, jedna z ideálních variant pro enduro a CC, jezdec si 
může nahustit pneumatiku tak, aby splňovala jeho požadavky, i 
velmi podhuštěná pneumatika s ochranou mousse může být 
ideální variantou pro náročné výjezdy 

 

 

 

Zpracoval náš Mousse specialista a uživatel MEFO MOUSSE  #202 JONÁŠ NEDVĚD 


